
18/03/24, 16:40 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/8D64900E/03AFcWeA7PQVGfOGn2SiO6WwpEbPWbL8wkInoFT1q00214SAhCpfybqPHcwB… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
TERMO DE ADJUDICAÇÃO LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO Nº

005/2023.

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
 
LICITAÇÃO Tomada de Preço Nº 005/2023.
 
ADJUDICAMOS, o vencedor da Tomada de Preço nº
005/2023, realizada em 18/12/2023, a saber:
Objeto: Contratação de empresa para execução de
pavimentação de diversas ruas do conjunto bela vista, são
elas: rua projetada 03; rua projetada 04; rua projetada 05 e
rua projetada 06 no município de Sítio Novo/RN.
AGAGÊ CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA- CNPJ:
32.484.218/0001-55, saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1 ;
totalizando o valor de R$ 279.620,07 (duzentos e setenta e
nove mil, seiscentos e vinte reais e sete centavos).
 
Sítio Novo/RN, em 19 de fevereiro de 2024
 
LINDEMBERG BORGES DE SOUZA
Agente de Contratação 

Publicado por:
Lindemberg Borges de Souza

Código Identificador:8D64900E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 20/02/2024. Edição 3225
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


